
МІНІСТЕРСТВО НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 

13.03.2012 № 577 

(з основної діяльності) 

З метою приведення у відповідність до вимог законодавства  
НАКАЗУЮ: 

1. Скасувати накази Державного комітету України по нагляду за охороною
праці:  

від 18.10.1994 № 104 «Про затвердження Правил будови і безпечної 
експлуатації посудин, що працюють під тиском» НПАОП 0.00-1.07-94;  

від 26.05.1994 № 51 «Про затвердження Правил будови і безпечної 
експлуатації парових і водогрійних котлів» НПАОП 0.00-1.08-94;  

від 13.01.1997 № 5 «Про затвердження Правил охорони праці на 
автомобільному транспорті» НПАОП 60.2-1.28-97;  

від 22.04.1997 № 103 «Про затвердження Правил захисту від статичної 
електрики» НПАОП 0.00-1.29-97. 

2. Державній службі гірничого нагляду та промислової безпеки України
(Хохотва О.І.) унести зміни  до  Державного реєстру нормативно-правових актів з 
питань охорони праці. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову Державної
служби гірничого нагляду та промислової безпеки України Хохотву О.І. 

Міністр  В. Балога 

Про скасування наказів стосовно  
НПАОП 


